

نه مردم به بی‌وطن‌ها

روزنامه صبح‌نور در سرمقاله دیروز خود نوشت: با اینکه هفته‌ها از اغتشاش در ایران می‌گذرد و رسانه‌های فارسی‌زبان تلاش دارند و چهی

همه‌گیر به این غائله بیخشنند، لیکن در عمل اصلاً موفق نبوده‌اند و جز معدودی سلبریتی، نیروی خبیگانی شاخصی با این جریان همراهی نکرده است. علت دلزدگی و عدم‌همراهی متن جامعه ایران با جریان‌های اخیر چیست و چرا شعار «زن، زندگی، آزادی» نتوانست برای ایرانیان وطن‌دوست دلربا باشد. یکی از عواملی که نخبیگان و حتی عموم جامعه ایران را نسبت به غائله اخیر بی‌رغبت ساخته، نداشتن ایدئولوژی واحد و پرتفؤد در پس و پشت شعارهای پررنگ و لعاب اعتراضی است. هر گروه و رسته و دسته‌ای که از راه می‌رسد، خود را پشت آزادی و حقوق زنان پنهان می‌کند، بی‌آنکه اساساً به سنگری که در آن قرار گرفته، اعتقاد راستین داشته باشد.

نویسنده اضافه کرده است: با کنار هم قرار دادن مهره‌هایی چون اسماعیلیون و کاتلر گرفته تا رجوی و علینژاد و لسوی و عدالت برای کردستان، می‌توان دریافت که اتحادی وثیق میان منافقین و تجزیه‌طلبان کرد به وجود آمده و ساپورت مالی آن نیز با کانادا، فرانسه و امریکاست. «منافقین وطن» که در جریان جنگ با مردم، دلیل دیگری به همراهی با رژیم بعث عراق و دادن اطلاعات به ارتش صدام شدند، بهترین گزینه برای وحدت با احزاب کردی تجزیه‌طلب هستند تا بدین صورت، اهداف راهبردی امریکا که تبدیل ایران به «تکه‌های قومیتی» است، محقق شود، بنابراین تجزیه‌طلبی اپوزسیون، دلیل دیگری است که اجازه نمی‌دهد مردم و عقلای ایران، به غائله اخیر روی خوش نشان بدهند. از سوی دیگر، نشانه‌گرفتن معیشت جامعه با کارزارهای اعتصاب موجب شده تا توده‌های مردم به درستی، اپوزسیون را مشتتی موجب‌گیر بی‌درد که هیچ هدفی جز کسب قدرت ندارند، تصویر کنند.

مخصمه خودساخته امریکایی‌ها

روزنامه ایران در یادداشت دیروز خود با بیان این نکته که مواضع متغیر مقام‌های امریکایی در حمایت از اغتشاشات ایران را باید در راستای جنگ ترکیبی این کشور دید که علیه جمهوری اسلامی به جریان انداخته است، نوشت: امریکایی‌ها ایجادکننده و هدایت‌کننده آشوب‌های داخلی ایران هستند و برای آن هزینه می‌کنند اما در جیب می‌دهند در این روند همچنان بخشی از عملکرد خود را پنهان سازند تا دست‌کم در ظاهر، وانمود کنند قصد مداخله‌جویی رسمی در امور کشور دیگری را ندارند، زیرا دلالت در امور داخلی کشورهای دیگر خلاف عرف و مقررات بین‌المللی است اما در بطن واقعیات صحنه، اهداف اصلی خود در زمین مذاکرات را جست‌وجو می‌کنند. «جو بایدن» در همان روز اول ریاست جمهوری خود می‌توانست به توافق ۲۰۱۵ بارگردد. خروج از برجام دستور اجرایی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق بود و طبق قوانین موجود امریکا، رئیس‌جمهور بعدی می‌تواند دستورات اجرایی رئیس‌جمهور قبلی را لغو کند، اما «بایدن» این کار را نکرد، چون قصد بازگشت به متن توافق ۲۰۱۵ را نداشت. این در حالی است که امریکا ذیل این متن، امتیازاتی هم گرفته است و جایز بود اما امتیازاتی که در ذیل کارگرفتن امتیازات بیشتر هستند. در این میان اختلافات داخلی امریکا را هم نمی‌توان از نظر دور داشت. موکرات‌های سننا هم همراه برجام نیستند. از این رو مخالفت‌های داخلی و مقاومت ایران در برابر زیاده‌خواهی‌های امریکا مصلحت‌محور است. توافق در مذاکرات نه‌شده است و بنک امریکایی‌ها می‌خواهند تصور این بست را متوجه ایران کنند. در هفته‌های اخیر هم که اغتشاشات پهنانه خوبی شد تا امیدهای آنها برای خواسته‌های جدیدشان پس از توافق ۲۰۱۵ افزایش یابد. حال آنکه به نظر می‌رسد امریکایی‌ها با عدم اقدام تلافی‌جویانه ایران در زمینه نقض‌امتیازات‌های هسته‌ای خود که نشان داده قصد عقب‌نشینی ندارد، نباید به تحقق منافع سیاسی یکجانبه امید چندانی داشته باشند.

بالتر از حرف، وعده‌صاق

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به دست‌برتر جبهه مقاومت در تحولات اخیر منطقه در مواجهه با جبهه باطل اشاره کرد و نوشت: به نظر می‌رسد مقاومت فلسطین مشغول رونمایی از شپره جدید خوداست؛ چه‌راهی که سال‌ها پیش، دربراه‌ها تصویرسازی شده بود. اول مرداد۱۳۹۵ رهبر معظم انقلاب در حسینیه امام خمینی(ره) در میان دانشجویان گفتند: «اعتقاد ما است که کرانه باختری هم مثل غزه باید مسلح بشود. دست‌قدرت لازم است. آ. کسانی که علاقه‌مند به سرنوشته فلسطینند، اگر می‌توانند کاری بکنند، کار این است، در آنجا هم باید مردم را مسلح کنند.» «حرف بس‌رزمین نمی‌ماند» این را دست‌های بلند جبهه مقاومت در منطقه و فراتر از آن ثابت کرده است. ۱۱بان۱۴۰۱ هبسر معظم انقلاب تأکید کردند: «ما هرگز شهادت شهید سلیمانی را فراموش نخواهیم کرد، این را بلدانند. حرفی زدیم در این مورد، یاد آن حرف ایستاده‌ایم. در وقت خودش، سر جای خودش ان‌شالله انجام خواهد گرفت.» این جملات بالتر از حرف، دستور کاری همیشگی برای جوانان‌داد نداد به آرمان انقلاب اسلامی است و ما منتظر این وعده صادق در آن روز موعود می‌مانیم.

برنامه هفتم و چالش حکمرانی

روزنامه خراسان موضوع یادداشت دیروز خود را به چالش حکمرانی اختصاص داد و نوشت: چالش حکمرانی باید به ارائه پاسخی روشن به چگونگی حل مسائل اصلی معطوف شود؛ اینکه چرا بدنه کارشناسی کشور در روز ورتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف با مشکل کلان‌تر در دولت و مجلس نمی‌تواند تصمیم‌اتی اثرگذار بگیرد؟ چرا ما مدیرانی داریم که هم‌زمان می‌توانند برای چند روزتخانه نامزد مسئولیت شوند؟ چرا نظام گزینش و تعیین مدیران با مالاکاه و معیارهای عینی و خود ندارد که افراد ناگهان از حرف‌های‌های هنر مهندسی به حوزه‌های فرهنگی، از حوزه‌های سیاسی به بخش‌های اجتماعی و از بخش‌های امنیتی به مدیریت‌های اقتصادی می‌رسند؟ در وهله بعد پاسخ به پرسش مهم بین‌المللی ایران باید روشن شود. واضح است که کوتاه آمدن با ایستادگی، نسخه‌نهایی برای خروج کشور از فشارهای بیرونی و تحریم نیست بلکه چگونگی تعامل و چگونگی ایستادگی می‌تواند وضعیت ما در تعامل با خارج را مشخص کند. اینکه به طور مشخص چه ابزارهایی را از دست داده‌ایم و اکنون چه ابزارهایی داریم، اگر تحولات جهان در حوزه انرژی، جایگاه ایران در بازار جهانی نفت را کنترل داده و اقتصاد ایران را از این ناحیه تحریم‌پذیر کرده است، تعریف نقش جدید برای ایران در راستای کردیدورهای بین‌المللی، چه مزتهای جدیدی را برای ایران ایجاد و تا چه اندازه ما را از خطر تحریم شدن دور می‌کند. در حقیقت نظام حکمرانی کشور ساهاست در بسیاری از مسائل از تعریف پاسخ‌ایجابی باز مانده و به پاسخش‌های سلبلی نظیر «هم‌فیلترینگ و هم‌ولنگاری فضای مجازی با دست» «سیده‌هاست اما در پاسخ به این پرسش که چه خوب است و چه باید کرد، مانده‌اند» و پاسخ‌های اچجایی از جنس پیام رسانه‌ای داخلی با دور زدن تحریم‌ها به مشکل خورده و پاسخ کاملی به پرسش ما نداده است. برنامه هفتم می‌تواند شروع پاسخی اچجایی به مسائل ما باشد.



روزنامه جوان | شماره ۶۶۴۳ | ۱۴۰۱ | ۱۲ جمادی‌اول ۱۴۴۴ |

گزارش یک

پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳۴

وقتی قاتلان مدیحه‌سرا می‌شوند

«زن، زندگی، آزادی» اسم رمز خشونت‌عریان



روزنامه‌ها شعار مدعیان «زن، زندگی، آزادی» پرده از نقاب آغشخته و سرمد در یافته‌اند این اعتراضات آغشسته به خون پاسخگوی مطالبات‌شان نیست و از نسخه خشونت و تحریم و جنگ‌برانندازان، آزادی بیرون نمی‌آید. به گزارش مهر، اعتراضاتی که در پی برخی مطالبات اجتماعی‌سا مرگ مهسا امینی در کشور شکل گرفت، با موج سواری بیگانگان و نسخه پیچی اپوزیسیون خارج نشین از مسیر اصلی خود منحرف شد و سعی کردند با ترویج خشونت این اعتراضات را به سمت شورش و جنگ خیابانی هدایت کنند تا جایی که رسانه‌های لندن نشین با خشونت‌ورزی عیان به صورت صریح و آشکار به مخاطبان خود «دستور حمله و کشتن پلیس و مأموران امنیتی» دادند. آنها با ترویج بی‌اخلاقی و خشونت‌طلبی بی‌حد و مرزی سعی کردند جوانان را به خیابان‌ها بکشانند و هرچومرچ‌طلبی را مسولای با تحرات اعلامی اعتراضی جلوه دادند. آنچنان که اکثر کسانی که به اتهام شورش علیه امنیت ملی و جنایت دستگیر شده‌اند، اعا می‌کنند تحت تأثیر آنچه در فضای مجازی و رسانه‌های ضد جمهوری اسلامی منتشر شده قرار گرفته‌اند و با محنت‌ها آنها تهییج شده‌اند، دست به چنین اقداماتی بزنند. نمونه این خشونت‌طلبی عریان جمله به روح‌الله عجمیان شهید مدافع امنیت بود که به روایت قاتلش با فبیج‌ترین روش ممکن به شهادت رسید.

دستگاه قضایی کشور بعد از فاصله کوتاهی تمام این افراد را دستگیر کرد و رسیدگی به پرونده آنها در سه جلسه دادگاه علنی رقم خورد. دیروز حکم دادگاه برای متهمان این پرونده صادر شد. بر اساس حکم صادره پنج نفر از متهمان به اتهام «فساد فی‌الارض» به اعدام و ۱۱ متهم دیگر از جمله سه جوان کمتر از ۱۸سال به حبس‌های طولیل مدت محکوم شدند، البته پرونده‌ای که ۵نفر در آن دست داشته باشند، پرونده‌ای که از «هشت‌لگد» گرفته تا «چوب و چاقو و سنگ و بلوک سیمانی و پنج‌بوکس» «لنت آن شده باشد، صرفاً پرونده یک جرم نیست، پرونده جنایتی عمدی است که هر چه‌نهمان جزئیات بیشتری از آن رابازگو کردند، باور آنچه اتفاق افتاده است، سخت‌تر شد. در سه جلسه‌ای که از دادگاه اعلان شهادت «روح‌الله عجمیان» برگزار شد، «فساد فی‌الارض»، «جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد» و «خلال شدید در نظم عمومی و ناامنی در کشور» مهم‌ترین اتهامات علیه این ۵نفر بود، اما خواندن این عبارات و اصطلاحات حقوقی قضایی از اعتراضات متهمان، اعترافات آنها و حکم ناپه‌ای داد‌گاه، تصویر درستی از آنچه ۱۲بان‌روز داده را عیان نمی‌کند. حقیقت این جنایت آنچا آشکار می‌شود که متهمان پرونده، جزئیات نحوه ضرب و شتم این جوان دهه هفتادی را بازگو می‌کنند. حقیقت آنجایی آشکار می‌شود که یکی از ۵متهم، دست‌چپ را روی شانه شهید بیندازد و با یک سنگ طوری به سرش ضربه بزند که سنگ از دست ضربه در دستش شود؛ باز هم دلش راضی نشود، جوان بی‌حال که روی زمین افتاد، با مشت به سرشکسته‌اش سه ضربه دیگر بکوبد. «قتل» به لغت به معنای «کشتن یا گرفتن جان» است، اما اینکه کارهای روی پهلوی و شکم مقتول بالا و پایین برود، در حرف محدود و نام «قتل» نمی‌گنجد. کدام واژه حقوقی و قضایی

کند و حفظ و ارتقای سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی بیماران، خانواده‌های‌شان و احاد مردم جامعه را مسئولیت اساسی خویش بدانند و آن را بر منافع مادی و نفسانی خویش ترجیح دهند.

اما این پزشک با درآمد ماهانه ۵۰تا ۱۰۰میلیون تومان که نسبت به آخرین امار تورم، شاید چند متر بالاتر از خط فقر زندگی می‌کرده به پیکر روح‌الله عجمیان لگد زده است؛ به پیکر جوانی که کارگر روزمزد بود و شغل ثابتی نداشت. قره‌حسنلو در شرایطی که به عنوان یک پزشک بر اساس رسالت شغلی خود، باید برای نجات جان مضررب تلاش می‌کرد یا دست‌کم جمعیت را از ادامه خشونت‌بازمی‌داشت، پیکر او را بر زمین کشاند و از لحظات حمله دیگران به شهید، فیلم‌برداری کرد.

■ **نمی‌توان به خصوصیات اخلاقی پایبند بود**
همه این وقایع در نگاه رسانه‌های غربی، اخلاقی است کارشناس ایران اینترنشنال در یکی از گفت‌وگوهای زنده این رسانه، بدون آن‌که در انتخاب کلمات خود فیلتری داشته باشد و سعی کند محتوای خشونت‌را را در لافقه بیچید، هر‌گونه بی‌اخلاقی را عادی‌سازی می‌کند و می‌گوید: «درباره اعتراضات در ایران در زمان جنگ نمی‌توان به خصوصیات اخلاقی پایبند بود.»

آنها معتقدند آنچه بر سر عجمیان‌ها آمده، نه تنها کاری غیرانسانی نیست بلکه کاملاً اخلاقی است کسی که منتظر می‌بازد مردم عادی را به قتل و کشتار دعوت می‌کنند: «کشتن مأمور، اخلاقی است و اگر بتوانی و مأمور را نکشی، این کاری غیر اخلاقی است» تاریخ فراموش نمی‌کند ترویج خشونت و نفرت روح‌الله عجمیان، کارگر کج‌کاری را زیر پایش دربیاند، کشتش را برآوردند و به سر و صورت زخمی و خون‌آلودش بکوبند، مصداق کدام قسم از اعتراضاتی است که در راستای شعار «زن، زندگی، آزادی» آغاز شده و جان گرفته است؟ متهم دیگری می‌گوید «چاقو» را به نیت کندن خاک اطراف مزار پدرش همراه خود داشته تا آنجا گل بکارد. اما به جای خاک قبرستان، چاقو سه مرتبه بدن «روح‌الله عجمیان» را زیر و روی می‌کند. از پشت کتف راست، ضربه چاقوی دیگری وارد بدن مضررب شده است. این یکی کار مهم دیگری است، یک جوان ۱۷ساله که ضربه اول را که به کتف عجمیان می‌زند، قانع نمی‌شود و برای ضربه دوم چاقو را به سمت کتف شهید می‌برد، اما دست مهم‌تری که روی پیکر و روی احتضار را بر زمین می‌کشانده، زخمی می‌کند. گویا بر خلاف آن ضرب‌المثل معروف، چاقو دسته خودش را بریده است. دستی که بریده شد، دست‌چپ «حمید قره‌حسنلو» بوده متهم ۵ساله‌ای که پزشک است. او هم جسماً مثل هر پزشک مبتدی که تازه متشرف سوگندنامه‌ای که خوانده به کتاب آسمانی خود، قسم یاد کرده که همواره حدود الهی، احکام مقدس دینی و اصول حرفه‌ای و قانونی را در انجام وظایف انسانی و پزشکی نسبت به بیماران و خانواده آنها، فارغ از ملیت، نژاد، عقاید سیاسی و تحریم و جنگ می‌بیند، سرگشاز آزادی نتیجه آن نخواهد بود.

کارشناس مسائل بین‌الملل:

شبکه‌های فارسی‌زبان معاند، بنگاه نظامی – امنیتی هستند

نمی‌شود. در امریکا بر اساس آمارهای رسمی منتشرشده از سوی محافل این کشور، سالانه هزار نفر با براندازی‌های VOA وابسته به امریکا هم تلاش می‌گیرد، جان خود را از دست می‌دهند. این کارشناس مسائل بین‌الملل یادآور شد: هر از گاهی وقتی شخصی، دانش‌آموزان یا دانشجویان را به گلوله می‌بندد، فقط یک بار منتشر می‌شود و از کنار آن عبور می‌کنند، در صورتی که به طور دائم این وضعیت وجود دارد و روزانه تعداد زیادی توسط سلاح‌هایی که در امریکا مجاز است، مسلح مربوط به ژنربان است. حرف به معنای زمینه‌سازی برای دستکاری افکار عمومی و دستگاه محاسباتی مسئولان که از طریق رسانه‌های فارسی‌زبان معاند صورت می‌گیرد، لذا ائتلاف موسوم به فرازگاه شرارت‌پیشه نفوذ شامل رژیم‌سودی، رژیم‌صهیونیستی و امریکا تلاش می‌کند همه توان را انجام می‌دهند. جمهوری اسلامی ایران در این مورد به دلیل اینکه طی ۴۳سال گذشته همواره مورد تهدیدهای نظامی بوده و به گفته دوست و دشمن، ایران به مصونیت راهبردی دست پیدا کرده، بنابراین موضوع روی میز بودن گزینه نظامی علیه کشورمان، عملاً فاقد کارایی است.
■ **گزینه تحریم علیه جمهوری اسلامی ایران در حال ناکارآمد شدن است**
وی با اشاره به موضوع تحریم‌های اقتصادی اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به ویژه در دولت سیزدهم با در پیش گرفتن بوده و راهبردهایی مانند گسترش روابط اقتصادی با همسایگان، شرکت کردن با عضویت در پیمان‌های اقتصادی منطقه‌ای مانند پیمان اقتصادی شانگهای یا اوراسیا یا حتی بحث مربوط به بریکس، زمینه برای ناکارآمد شدن تحریم‌ها فراهم کرده‌اند. عایدینی اظهار کرد: در فرانسه بیشتر از دو سال ونیم شاهد هستیم که جلیقه زرها تظاهرات می‌کنند و تاکنون چندین نفر کشته شده یا چشم‌های خود را از دست داده‌اند اما این موضوعات برجسته‌سازی منافقین اقدامات تروریستی را ترویج می‌دهند،

گزارش خبر

وزارت اطلاعات خبر داد

متلاشی شدن هسته‌های عملیاتی وابسته به منافقین

وزارت اطلاعات خبر داد که چند هسته عملیاتی وابسته به گروهک تروریستی منافقین توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و متلاشی شدند. به گزارش تسنیم، وزارت اطلاعات طی بیانیه‌ای به شرح زیر اعلام کرد: به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند با الطاف الهی و عنایات اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام)، سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند چند هسته عملیاتی وابسته به گروهک تروریستی منافقین را شناسایی و متلاشی نمایند. هسته‌های مزبور با انجام اقدامات تروریستی و مخیمارزنی‌های متعدد علیه مراکز اداری، نظامی، انتظامی و مسکونی، ضمن وارد کردن خسارات‌هایی، به فضای رعب و ناامنی نیز دامن می‌زدند. پس از دریافتی و شناسایی هسته‌های خرابکار، سلسله عملیات هماهنگی در استان‌های تهران، اصفهان و کردستان صورت گرفت و منجر به بازداشت ۱۰ عنصر عملیاتی و پشتیبانی منافقین شد. اعضای این هسته‌ها در عملیات‌های متعدد تروریستی به برتاب نازنچک دست‌ساز در مقابل لگد شمشیرهای به مراکز فوق‌الاشاره پرداخته بودند و در حال طراحی اقدامات به‌مراتب شدیدتری بودند. تمام فعالیت‌های تروریستی یادشده با هدایت مستقیم مقر اروپایی گروهک تروریستی منافقین واقع در کشور آلبانی صورت گرفته و در عملیات‌ها حتی از عناصر سابقه‌دار و قدیمی گروهک منافقین که در دهه ۶۰ مورد غفو و تخفیف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته بودند، استفاده شده است.

همراه با دستگیری اعضای این شبکه، تمامی اقلام و تسلیحات و ادوات عملیات تروریستی همچون خمپاره، نارنجک، مواد و تجهیزات ساخت نازنچک دست‌ساز، سلاح کم‌ری و کوکتل مولوتف، کشف و ضبط شد. جان‌برکفان گمنام ایران اسلامی ضمن تجدید عهد با ملت شریف ایران اعلام می‌نمایند که مقابله با تروریسم را تا انهدام کامل آنها و با قدرت ادامه خواهند داد و طبیعتاً در میدان جنگ با تروریسم غدار خون‌آشام، حامیان و پشتیبانان تروریست‌ها منفعتی نخواهند داشت.

فراخوان اعتصابات آشوب‌طلبان شکست خورد

قاطعیت دولت و مسئولین می‌تواند با حضور مردم در صحنه، سفره اولی قفنه را جمع کند.
حجت‌الاسلام احمد سالک، عضو جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با مهر در خصوص فراخوان برگزاری اعتصاب از سوی آشوبگران و رسانه‌های ضد‌مردمی خارجی گفت: در مقابل انقلاب اسلامی که ۴۳سال است پابرجاست و محکم‌تر از روزهای اول شده است، بی تردید باطل داخلی و بین‌المللی، استکبار و سلطه جهانی بیچیده‌تر عمل می‌کنند. هتفه‌ای در شه‌ریور امسال مرحله اول آن آغاز شد و همچنان نیز ادامه دارد، هتفه‌ای است که با سایر قفنه‌ها مانند ۸۸، ۷۸، ۸۸ و غیره متفاوت است.

وی افزود: این اقدام‌ها ایذایی و کورت است، یعنی با تعداد کم اهداف‌های متفاوت همچون آشوب و اغتشاش امنیت ملی مردم شریف ما متوجه شده‌اند این نوع اعتراض‌ها منطقی، مردمی و علمی نیست و خود را از این انسان‌های مزدور و فریب‌خیز جدا کرده‌اند، لذا با وجود صدور فراخوان‌های متعدها، استکبار صوابت نگرفت و این نشان از بصیرت مردم ما دارد. این خشونت‌طلبان می‌تواند با حضور مردم در صحنه، سفره این قفنه را جمع کند و خوشبختانه شاهد این مسئله نیز هستیم.

وی در خصوص تأثیر این اعتصاب‌ها بر اقتصاد کشور گفت: هر نوع ناامنی در داخل کشور باعث ضربه زدن به مسائل اقتصادی، اجتماعی و آموزشی می‌شود و آنچه اهمیت دارد این است که مسئولان تلاش کنند امنیت را در جامعه برقرار کنند و این اعتصاب‌ها در نهایت به خود مردم ضربه می‌زند و ما شاهد هتفه‌های افرادی که دستگیر می‌شوند در نهایت اظهار ندامت و پشتیبانی نمی‌کنند.

سالک در گلابه خطاب به دولت و مجلس شورای اسلامی گفت: حضور

آنها در وسط میدان احساس نمی‌شود، آیا آنها مشاهده می‌کنند که دانشگاه‌ها، مدارس، مترو و خیابان‌ها چه می‌گذرد؟ چرا افرادی که قادر

از سر زان می‌کنند، هر بخورد می‌شود؟ من از مسئولان می‌خواهم قاطع

با این مسئله و پدیده شوم برخورد کنند و مدارا کردن و ترس از برخورد به

دلیل اینکه آشوب بدتر نشود، اشتباه است و برخورد با کناهکار، امنیت را

در جامعه ایجاد می‌کند و این مدارا کردن به صلاح نیست.

بر خورداری نیروی دریایی سپاه از موشک‌هایی با برد ۱۰ تا ۲ هزار کیلومتر

در فرازهای پایانی غلبه بر دشمن قرار داریم و با ایمان قوی و وحدت و همدلی به این مهم دست می‌یابیم. به گزارش سپاه‌انوز، فرماندار پاسدار علی‌رضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در دوازدهمین جشنواره گردیباشت باد و خاطره راجل و شهدای آزادی را با تسلیحات دفاع مقدس، دفاع از حریم الله و امنیت و تسلیت ایام شهادت حضرت صدیقه کبری فاطمه‌الزهر(س) از مجموعه نمایندگی ولی فقیه در سپاه به عنوان برچمدار معنویت نام برد و گفت: سلاح واقعی رزمندگان برابر دشمن تاین ندان مسلح ایمان، اعتقاد و روحیه انقلابی و عنایت خداوند متعال بود.

وی از خلیج فارس به عنوان منطقه‌ای مهم و راهبردی که طی ادوار مختلف همواره مورد طمع دشمنان قرار داشته است، نام برد و گفت: در دوران آغازین مقدس که رژیم بعث صدام سگ‌سواران نفی ما را مورد هدف قرار می‌داد، به رغم کمبود امکانات و تجهیزات، صادرات نفت ما با مجاهدت‌های رزمندگان حتی یک روز هم قطع نشد.

وی با بیان اینکه در حوزه سلاح و تجهیزات بحمدالله هیچ وابستگی‌ای به دیگران نداریم، گفت: امروز در نیروی دریایی سپاه موشک‌هایی به برد ۲ تا هزار کیلومتر دریایی، شناورهایی با قابلیت‌های متنوع تولید بومی و پهپادهایی در کلاس‌های گوناگون با مأموریت‌های مختلف در اختیار داریم. که همگی به دست توانمند فرزندان ملت ایران ساخته شده‌اند. در لازمه عبور از این فتنه‌هاست. در یادار سیاسی – امنیتی اظهار کرد: عنوان می‌کنند پلیس، شخصی را کشته است ولی زمانی که حتی پدر آن شخص عنوان می‌کند این شخص جای دیگری بوده، در کتاب بوده و خنده‌کنشی کرده و اسناد بیمارستان در نشان می‌دهند، این رسانه‌ها می‌گویند این پدر یا خانواده تحت فشار قرار گرفته و این صحبت‌ها را بیان کرده‌اند. متأسفانه تعدادی افراد هم این را باور می‌کنند، این باور کردن از منظر استدلال و منطق نیست بلکه از جهت کندن ذهن افراد از طریق عملیات روانی مستمری است که صورت می‌گیرد. وی افزود: رسانه‌هایی مانند ایران اینترنشنال، بی‌بی‌سی فارسی و این قبیل را باید یک قرارگاه سیاسی – امنیتی‌ای برای دستکاری در ذهن افراد در نظر بگیریم. چگونه ممکن است رسانه وابسته به سودی که خود سودی بدوی‌ترین و قبیله‌ای‌ترین حکومت حاضر در دنیاست، ذغدغه آزادی را قرار دهد؟ چرا که این کشور انتخابات برگزار نمی‌شود، قانون اساسی ندارند و حقوق زنان هم به رسمیت شناخته نمی‌شود، با وجود این چنین صحبت‌هایی را مطرح می‌کنند و ممکن است برخی هم آن را باور کنند.

کارشناس مسائل بین‌الملل بیان کرد: ما بیش از

اینکه این شبکه‌ها را رسانه تلقی کنیم، باید آنها

دستکاری و افکار عمومی است که باید با استفاده

از شیوه‌های مختلف و هوشمندی افراد مانع از

تأثیر گذاری این شبکه‌ها روی ذهن نوجوانان و

جوانان شویم.